
 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                                       

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 

 

 

 

M
U

NI
CÍ
PIO DE CÔC

O
S

BAHIA  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 031-2025 

 

ESPÉCIE/Nº: Dispensa de Licitação nº 003-2025 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21- 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 021-2025 - CONTRATANTE: Município de Cocos-BA - CNPJ: 14.222.012/0001-

75 - através do Fundo Municipal de Assistência Social CNPJ nº 35.248.257/0001-41. CONTRATADA: GRAZIELA 

ALVES DOS SANTOS, CNPJ  Nº 35.248.257/0001-41 - OBJETO: Contratação de pessoa física ou jurídica para prestação 

de serviços de assessoria técnica junto ao Sistema Único de Assistência Social e elaboração de Planos, Programas, projetos e 
benefícios no âmbito da política de Assistência Social, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de 

Referência - VALOR GLOBAL: R$ 48.480,00 (quarenta e oito mil, quatrocentos e oitenta  reais) - VIGÊNCIA: 06 de 

fevereiro de 2025 a 05 de fevereiro de 2026 - DOTAÇÃO - 02.15.000 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL - 08.122.027.2070 - Aprimoramento da Gestão do Bolsa Família - IGDBF 3.3.9.0.35.00.00 – Serviços de 

Consultoria - 3.3.9.0.35.00.00 – Serviços de Consultoria 1500 – 1660  Fonte -  08.245.026.2235 – Bloco da Proteção Social 

Básica -  3.3.9.0.35.00.00 – Serviços de Consultoria 3.3.9.0.35.00.00 – Serviços de Consultoria 1500 – 1660 – Fonte - 

08.244.027.2313 – Gestão das Ações do Primeira Infância –SUAS  3.3.9.0.35.00.00 – Serviços de Consultoria - 

3.3.9.0.35.00.00 – Serviços de Consultoria -1500 – 1660 – Fonte -  LOCAL E DATA: Cocos-Ba, 06 de fevereiro de 2025 – 

ANDRÉA GOMES DE QUEIROZ – Secretária Municipal de Assistência Social. 
 


